## carron bau

Carron Bau GmbH / Srl Forchstraße 3, via Forch 39040 Vahrn / Varna (BZ) Tel.: 0472 / 832395 - Fax: 0472 / 628007 info@carronbau.com - www.carronbau.com

Nachfolgend finden Sie die Liste und Methoden, über die Sie mit den Unternehmensvertretern Kontakt aufnehmen können, welche das Verfahren - übernommenen von der Firma Carron Bau GmbH - verwalten und koordinieren - Aufbau des Managementsystems.

- · SA8000:2014 Managementsystem für soziale Verantwortung
  - Beschwerdebox im Eingangsbereich des Büros in Vahrn

## oder

- Einschreibebrief an: Carron Bau GmbH, Forchstraße 3, 39040 Vahrn (BZ) Italien (zu Händen des Social Performance Teams des Unternehmens);
- E-Mail: <a href="mailto:sptsa8000@carronbau.com">sptsa8000@carronbau.com</a>
  (zu Händen des Social Performance Teams des Unternehmens).
- · Uni/PdR 125:2022 Managementsystem für die Gleichstellung der Geschlechter
  - E-Mail an comitato.pdg@carronbau.com
- · Whistleblowing
  - Einschreibebrief an Carron Bau GmbH, Forchstraße 3, 39040 Vahrn (BZ), zu Händen des Rechtsanwalts Andrea Dal Negro.
  - mündliche Berichterstattung.
- Organisations-, Management- und Kontrollmodell nach *ex* GvD Nr. 231/2001 Verwaltungsrechtliche Haftung für strafbare Handlungen
  - E-Mail an odvcarronbau@gmail.com;
  - Einschreibebrief an Dr. Marco Contessotto, Treviso (TV), Via Caccianiga n. 4.